
   

 

Przemyski Region IPA 
Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji - Sekcja Polska  
37-700 Przemyśl; ul Bohaterów Getta 1 
KRS: 0000412332 
REGON: 180628859  
NIP: 795-25-10-344  
KONTO: 04 1090 2750 0000 0001 3709 8244 
Santander Bank Polska O/Przemyśl 

 
Telefon: 16  6773534 
telefon MSWiA: 823 3534 
telefony mobilne: 
Przewodniczący: 667 666 090  
Sekretarz: 791 002 555 
Skarbnik: 603 859 154 

www.ipaprzemysl.pl 

e-mail 

region@ipaprzemysl.pl 
janfaber@ipaprzemysl.pl 

 

 

 

 

 

 

IPA/RP –30 /2020 
 
 

 
UCHWAŁA NR  4/2020 

Komisji Rewizyjnej Przemyskiego Regionu IPA 
z dnia  30 kwietnia   2020 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Prezydium za 2020 rok 

 
 
 

Na podstawie § 15b ust. 1  w związku z § 23 ust. 1 pkt 1b Statutu Międzynarodowego 
Stowarzyszenia Policji Sekcja Polska  uchwala się co następuje:  

§ 1 

Komisja Rewizyjna  Przemyskiego Regionu  IPA składa Walnemu Zgromadzeniu wniosek                    
o zatwierdzenie sprawozdania  merytorycznego Prezydium Regionu za  okres 2019 roku.   

§ 2 

Uchwałę podjęto, na podstawie § 15a ust. 5 Statutu Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji 
Sekcja Polska, w drodze łączności telefonicznej po uprzednim przesłaniu wersji 
elektronicznej. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 
Głosowanie : uprawnionych  - 3 
za- 3;  przeciw-  0 ; wstrzymało się- 0   

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Servo Per Amikeco 
Służba poprzez przyjaźń 

 

    MIĘDZYNARODOWE  STOWARZYSZENIE  POLICJI 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  
 

R E G ION  
P R Z E M Y Ś L  


